Dñs regnauit erulter t̄ra le
tentur in sile multe. **N**ubes
& caligo in circuitu ei iusticia
& iudiciū correctio sedis ei. **I**gnis an
te ipsum p̄cedet & inflammabit
in circuitu inimicos ei. **A**llurent

fulgura ei orbi terre uidit & commo-
 ta est terra. **Q**uoniam sicut cera fluere
 a facie domini a facie domini omnis terra
Annuntiauerunt celi iustitiam eius & uide-
 runt omnes populi gloriam eius. **C**onfundantur
 omnes qui adorant sculptilia qui glori-
 antur in simulacris suis. **A**dorate
 eum omnes angeli eius audiunt & leta-
 ta est syon. **E**t exultauerunt filie iude
 propter iudicia tua domine. **Q**uoniam tu domine al-
 tissimus super omnem terram nimis
 exaltatus es super omnes deos. **Q**ui
 diligitis dominum odite malum cu-
 stodit dominus animas sanctorum
 suorum de manu peccatorum libe-
 rauerit eos. **H**auri orta est iusto & ter-
 tis corde leticia. **L**etamini iusti
 in domino & confitemini memorie
 sanctificationis eius.

In Cantate dno et benedicite ei in omni
 terra

Domino can
ticum nouū
q̄a mirabilia
fecit. **S**alua
bit sibi dex
tera ei & bra
chium scm̄
ei. **N**otum fe
cit dñs sa

lutare suū in conspectu gentiū reue
lauit iusticiam suam. **R**ecordatus ē
tñe sue & ueritatis sue domui isrl̄
Vident̄ om̄s termini t̄re salutare dñi
n̄ri. **J**ubilate om̄s t̄ra cantate &
exultate & psallite. **P**sallite dño in
cýthara in cýthara & uoce psalmi in
tubis ductilib; & uoce tub; cor; nec
Jubilate in conspectu regis dñi moueat
mare & plenitudo eius orbis t̄ra; &
qui habitant in eo. **F**lumina plaude

89
manu simul montes exultabunt a conspectu
domini quoniam uenit iudicare terram. **I**n
dicabit orbem terrarum in iusticia et populos

Deus regnauit in iusticia. **I**n
iusticia. **D**eus in iusticia. **D**eus in iusticia.
trascant populi qui sedes super cherubim
moueat terra. **D**ominus

in syon magnus et excelsus super omnes
populos. **C**onfiteantur nomini tuo magno
quoniam terribilis et sanctus est et honor regis
iudicium diligit. **T**u parasti directio-
nes iudicium et iusticiam in iacob
tu fecisti. **E**xaltate dominum deum vestrum et
adorate scabellum pedum eius quoniam sanctus
est. **M**oses et aaron in sacerdotibus eius et
samuel inter eos qui inuocant nomen eius
inuocabant dominum et ipse exaudiverat
eos in columpna nubis loquebatur
ad eos. **C**ustodiebant testimonia eius et
preceptum quod dedit illis. **D**omine deus tuus
tu exaudivas eos deus tuus propitius fuisti
eis et ulciscens in omnes adinventiones

Quia mirabi-
lia fecit dn̄s

subilate
ps
113

Dn̄s isis
magnus

eorum. **E**xaltate dn̄m dn̄m nr̄m & adora-
te in monte sc̄o ei quō sc̄s/ds nr̄. **P**
vbilate dn̄o omnis terra seruite dn̄o
in leticia Introite in cōspectu ei

in exultatione **S**icutote

quō dn̄s ipse ē ds ipse fecit nos & n̄
ipsi nos **P**pls ei & oues pascue ei in-
troite portas ei in cōfessione. atria ei
in ymnis confitemini illi **L**audate
nomen ei quō suauis ē dn̄s in et̄ni-
m̄ia ei & usq; in generatione & gene-

Mrationem ueritas eius. **P**
z̄am & iudicium cantabo t̄ dn̄e
Psallam & intellegam in uia
inmaculata quando uenies ad me **P**er
ambulam in inocentia cordis mei in me-
dio domus mee **N**on pponebam ante
oculos meos rem in iustam facientes
p̄uaricationes odii **N**on adhesit in
cor prauum declinante ame malig-
num n̄ cognoscebam **D**etrahentem

se creto primo suo hunc psequerbar
Supbo oculo & insatiabili corde cum
hoc n̄ edebam. **O**culi mei ad fideles
t̄re ut sedent ambulans in via int̄ mecu
maculata hic in ministrabat. **N**on
habitabit in medio domus mee q̄ fa
cit supbia qui loquit̄ iniqua n̄ dire
xit in cōspectu oculor̄ meor̄. **I**n ma
tutino inficiebā om̄s peccatores t̄re. **J**ubilate de
ut disp̄dere de civitate dñi om̄s op̄an

tes iniqui. **A.** Clamorem
tatem, **noct**

Domi ne
exaudi ora
tionem
meam &
clamor̄ m̄s
ad te veni
at. **N**on
avertas
faciem tuā

Ame iniquacūq; die tribulor̄ inclina ad me aure tuā

In quacumque die inuocauero te uelo
citer exaudi me. **Q**uia defecerunt sicut
fumus dies mei et ossa mea sicut cinis
et cinis aruerunt. **P**ercussus sum ut fenestra
et aruit cor meum quia oblitus sum comedere
panem meum. **A** uoce gemitus mei
adhesit os meum carni mee. **S**imi
lis factus sum pellicano solitudinis
factus sum sicut nicticorax in domicilio
suo. **V**igilavi et factus sum sicut passer
solitarius in tecto. **T**ota die exprobra
bant in inimici mei et qui laudabant
me aduersum me iurabant. **Q**uia
cinerem tanquam panem manducabam
et poculum meum cum fletu misce
bam. **A** facie ire indignationis tue quia
elevans allisti me. **D**ies mei sicut um
bra declinauerunt et ego sicut fenestram arui.
Tu autem domine in eternum permanes et
memoriale tuum in generatione et
generatione. **T**u exurgens misere

91

beris syon quia tempus miserendi
eius quia uenit tempus. **Q**uo placue
rit seruis tuis lapides eius & terre eius
miserabuntur. **E**t timebunt gentes
nomen tuum domine & omnes reges terre
gloriam tuam. **Q**uia edificauit dominus
syon & uidebitur in gloria sua. **R**esponde
in oratione humilium & non spre
uit precem eorum. **S**cribantur hec in
generatione altera & populus qui crea
bitur laudabit dominum. **Q**uia prospexit
de excelsis sancto suo dominus de celo in terram
aspexit. **V**t audiret gemitus conu
ditorum ut solueret filios inueterum
eorum. **V**t annuntient in syon nomen
domini & laudem eius in ierusalem. **I**n conue
niendo populos in unum & reges ut
seruiant domino. **R**espondit ei in uia
uirtutis sue paucitatem dierum meorum
nuntia in. **R**eruoces me in dimi
nio dierum meorum in generatione